HVMV 2025/26

Verbandsliga Manner (Staffel Ost)

HC Empor Rostock

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 21.09.2025 13:00 016 HC Empor Rostock IlI HV Altentreptow 28:35
Sa. 27.09.2025 13:00 008 HC Vorpommer...eifswald Il HC Empor Rostock IlI 27:26
Sa. 11.10.2025 16:00 010 HSV Insel Usedom Il HC Empor Rostock IlI 45:43
So. 09.11.2025 10:30 016 HC Empor Rostock Ill Stavenhagene...SVvon 1863 36:31
Fr. 14.11.2025 19:30 072v SG Uni Greif... / Loitz Il HC Empor Rostock IlI 19:27
So. 23.11.2025 13:00 016 HC Empor Rostock IlI SV Einheit Demmin 28:26
So. 30.11.2025 15:30 048 HSV Grimmen 1992 1I HC Empor Rostock IlI 34:38
Sa. 06.12.2025 18:00 023 HV Altentreptow HC Empor Rostock IlI 37:36
So. 11.01.2026 13:00 116 HC Empor Rostock IlI HC Vorpommer...eifswald Il 33:25
So. 18.01.2026 13:00 116V HC Empor Rostock IlI HSV Insel Usedom Il 29:32
Sa. 24.01.2026 18:00 068 Stavenhagene...SV von 1863 HC Empor Rostock IlI 29:32

So. 01.02.2026 15:15 016

HC Empor Rostock Il

SG Uni Greif... / Loitz Il

So. 01.03.2026 16:00 080
So. 15.03.2026 12:30 016

SV Einheit Demmin
HC Empor Rostock IlI
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HC Empor Rostock IlI
HSV Grimmen 1992 |

Hallenverzeichnis

008

010

016

023

048

068

072

080

116

Mehrzweckhalle Schénwalde II
Ernst-Thdlmann-Ring 11, 17491 Greifswald

Pommernhalle Ahlbeck

Bahnhofstr., 17419 Heringsdorf / OT: Ahlbeck
Fiete-Reder-Sporthalle

Marieneher Str. 4, 18069 Rostock

Mehrzweckhalle am Klosterberg
Am Klosterberg, 17087 Altentreptow

Sporthalle Grimmen Sud-West
Leningrader StralRe 24a, 18507 Grimmen
Zweifelderhalle Stavenhagen
August-Seidel-StraRe, 17153 Stavenhagen
Peenetal Halle

Goethestr. 64-65, 17121 Loitz

"beermann Arena"

SchitzenstralBe 1, 17109 Demmin

Fiete Reeder Halle 2

Marieneher Str. 4, 18069 Rostock
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HVMV 2025/26
Verbandsliga Manner (Staffel Ost)
HC Empor Rostock

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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