

HVMV 2025/26

Verbandsliga Männer (Staffel Ost)

HC Empor Rostock

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 13:00 016	HC Empor Rostock III	HV Altentreptow	28:35
Sa. 27.09.2025 13:00 008	HC Vorpommer...eifswald II	HC Empor Rostock III	27:26
Sa. 11.10.2025 16:00 010	HSV Insel Usedom II	HC Empor Rostock III	45:43
So. 09.11.2025 10:30 016	HC Empor Rostock III	Stavenhagene...SV von 1863	36:31
Fr. 14.11.2025 19:30 072 v	SG Uni Greif... / Loitz II	HC Empor Rostock III	19:27
So. 23.11.2025 13:00 016	HC Empor Rostock III	SV Einheit Demmin	28:26
So. 30.11.2025 15:30 048	HSV Grimmen 1992 II	HC Empor Rostock III	34:38
Sa. 06.12.2025 18:00 023	HV Altentreptow	HC Empor Rostock III	37:36
So. 11.01.2026 13:00 116	HC Empor Rostock III	HC Vorpommer...eifswald II	33:25
So. 18.01.2026 13:00 116 v	HC Empor Rostock III	HSV Insel Usedom II	29:32
Sa. 24.01.2026 18:00 068	Stavenhagene...SV von 1863	HC Empor Rostock III	29:32
So. 01.02.2026 15:15 016	HC Empor Rostock III	SG Uni Greif... / Loitz II	
So. 01.03.2026 16:00 080	SV Einheit Demmin	HC Empor Rostock III	
So. 15.03.2026 12:30 016	HC Empor Rostock III	HSV Grimmen 1992 II	

Hallenverzeichnis

- 008 Mehrzweckhalle Schönwalde II
Ernst-Thälmann-Ring 11, 17491 Greifswald
- 010 Pommernhalle Ahlbeck
Bahnhofstr., 17419 Heringsdorf / OT: Ahlbeck
- 016 Fiete-Reeder-Sporthalle
Marieneher Str. 4, 18069 Rostock
- 023 Mehrzweckhalle am Klosterberg
Am Klosterberg, 17087 Altentreptow
- 048 Sporthalle Grimmen Süd-West
Leningrader Straße 24a, 18507 Grimmen
- 068 Zweifelderhalle Stavenhagen
August-Seidel-Straße, 17153 Stavenhagen
- 072 Peenetal Halle
Goethestr. 64-65, 17121 Loitz
- 080 "beermann Arena"
Schützenstraße 1, 17109 Demmin
- 116 Fiete Reeder Halle 2
Marieneher Str. 4 , 18069 Rostock



HVMV 2025/26

Verbandsliga Männer (Staffel Ost)

HC Empor Rostock

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen